
时事12 2021年 7月 17日 星期六

责任编辑 封锐

根据《中华人民共和国土地管理法》
《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用
权规定》（原国土资源部令第 39 号）等
法律法规规定，经桃源县人民政府批准，
出让人决定委托挂牌人,以网上挂牌方
式出让下列地块的国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、出让人、挂牌人

出让人：桃源县自然资源局

挂牌人：常德市公共资源交易中心

二、出让地块的基本情况和规

划指标要求

三、竞买资格及要求

中华人民共和国境内外的自然人、法

人和其他组织，均可申请参加竞买，但法

律法规和政策规定对竞买人另有限制，以

及有欠缴出让人土地出让价款、不履行土

地出让合同等不良记录的自然人、法人和

其他组织，均不得申请参加本次竞买。

竞买人可单独申请竞买，也可联合

申请竞买。

四、确定竞得人办法

本次挂牌出让按“不低于底价”和

“符合要求的出价最高者得”原则确定竞

得人。

五、出让时间安排

1、网上公告期间：2021 年 7 月 17 日

至 2021 年 8 月 5 日

2、网上下载出让文件期间：2021 年

7 月 17 日至 2021 年 8 月 13 日

3、网上挂牌期间：

标的 1：2021 年 8 月 6 日 9:00 至 2021

年 8 月 16 日 10:00

标的 2：2021 年 8 月 6 日 9:00 至 2021

年 8 月 16 日 10:05

标的 3：2021 年 8 月 6 日 9:00 至 2021

年 8 月 16 日 10:10

4、网上竞买申请（报名）截止时间：

2021 年 8 月 13 日 16:30

5、竞买预交款项（为竞买保证金、土

地预付款和交易服务费预付款之和）到

账截止时间：2021 年 8 月 13 日 16:30

六、竞买申请（报名）办法

1、有意竞买者须到挂牌人信息技术

部办理数字证书 ukey （已经办理数字

证书且仍在有效期内的除外）。数字证

书是竞买人参加网上挂牌竞价的唯一标

识；竞买人登录湖南省国土资源网上交

易 系 统（http://www.hngtjy.org/），点 击

“常德市”按钮，浏览、查阅和下载意向地

块出让文件，对意向地块点击“竞买申

请”按钮，网上填报《竞买申请书》，获取

交易系统随机生成的保证金账号，通过

银行转账办理，按时、足额交纳竞买预交

款项，获得竞买资格。获得竞买资格后，

点击“竞买报价”按钮进行报价。

2、出让地块的详细资料和具体要求

详见出让文件，该文件与本公告内容具

有同等效力，竞买人应认真阅读并依照

出让文件规定执行。

3、竞买人必须保证所提供的竞买申

请（报名）资料和身份信息真实、合法、有

效。

4、竞买人与竞买预交款项交款人、

竞得人须为同一市场经营主体，各项信

息应完全一致。竞买预交款项必须是从

竞买人的银行账户转入规定的银行账

户。挂牌人不认可非竞买人代交竞买预

交款项的行为。

七、其他需要说明的事项

1、出 让 地 块 按 挂 牌 期 间 的 现 状 供

地，如地下有构筑物或管线设施等，由竞

得人自行与有关单位协商解决，并承担

相关费用。

2、竞买人应自行对出让地块现状进

行踏勘。竞买人提交的竞买申请一经交

易系统受理，即视为竞买人对出让地块

现状及其出让文件均不持任何异议。竞

买人对其申请和承诺承担法律责任。

3、本公告未尽事宜按出让文件的相

关规定办理。

八、信息发布媒体

本公告同时在中国土地市场网、《湖

南日报》、《常德日报》、桃源县自然资源

局网站、常德市公共资源交易网发布。

九、联系地址、联系人、联系电话

本 次 国 有 建 设 用 地 使 用 权 挂 牌 出

让交易活动的办公地点为常德市公共

资源交易中心（地址：朗州北路与月亮

大道交汇处市民之家东部公共资源交

易中心）

湖南省自然资源厅举报电话：

0731-89991216

数字证书办理咨询电话：

0736—7256317

出让人联系人：何先生

联系电话：18073688813

挂牌人联系人：李女士

联系电话：0736-7256332

桃源县自然资源局

常德市公共资源交易中心

2021年 7月 16日

常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告
常(桃)土网挂告〔2021〕12 号

标的
编号

1

2

3

宗地编号

桃 2021-26 号

桃 2021-27 号

桃 2021-29 号

宗地位置

桃源县浔阳街道
八字路居委会

桃源县浔阳街道
八字路居委会

桃源县浔阳街道
天子岗社区

土地
面积(m2)

45589.77

44087.45

11913.39

土地用途

零 售 商 业
用地

零 售 商 业
用地

零 售 商 业
用地

规划指标要求

容积率

≤5.0

≤5.0

≤5.6

建筑
密度(%)

≤41

≤41

≤43

绿地率
(%)

≥12

≥12

≥12

出让
年限
(年)

40

40

40

起始价
(万元)

15000

15000

6500

增价幅度
（万元）

100 或 100
的整数倍

100 或 100
的整数倍

50 或 50 的
整数倍

竞买预交款项

竞买保证
金(万元)

3000

3000

1300

土地
预付款
（万元）

/

/

/

交易服务费
预付款
(万元)

50

50

39

新华社北京7月16日电 国家主席习近平

7 月 16 日同阿富汗总统加尼通电话。

习近平指出，中国和阿富汗是传统友好

邻邦，始终相互理解、相互帮助。新冠肺炎疫

情发生以来，两国人民同舟共济、守望相助，

深化了两国友谊与合作。中方愿继续为阿方

抗击疫情提供支持和帮助。希望阿方加强对

在阿中国公民和机构的安全保护。

习近平强调，中方坚定支持阿富汗政府

维护国家主权、独立、领土完整。这符合阿富

汗人民和本地区国家的利益 。中方始终认

为，政治对话是阿富汗实现民族和解和持久

和平的根本办法，将继续支持“阿人主导、阿

人所有”原则，支持阿富汗和平和解进程，支

持阿富汗早日和平重建。中方乐见阿富汗政

府和国内各派近期德黑兰会谈取得积极共

识，希望和谈双方以阿富汗人民利益为重，

通过谈判早日达成政治解决方案。中方将一

如既往为此发挥建设性作用。

加 尼 表 示 ，中 国 成 功 应 对 新 冠 肺 炎 疫

情，并率先实现经济增长，这对世界各国都

是重大利好。阿方感谢中方为阿方抗击疫情

提供宝贵支持，希望同中方继续推进互联互

通等领域合作。阿富汗政府致力于政治解决

当前危机，实现阿富汗持久和平。中方一直

是维护地区安全稳定的重要积极力量，期待

中方继续为推动政治解决阿富汗问题发挥

重要作用。

新华社北京7月16日电 国家主席习近平

7 月 16 日同马尔代夫总统萨利赫通电话。

习近平指出，中马建交以来，双方相互

理解、相互支持，树立了大小国家平等相待、

互利共赢的典范。2014 年，我对马尔代夫进

行国事访问，双方决定构建面向未来的全面

友好合作伙伴关系，双方关系得到了巩固和

发展。明年是中马建交 50 周年，中方愿同马

方开展形式多样的庆祝活动，加深两国人民

友好情谊，推动中马关系向前发展。

习近平强调，新冠肺炎疫情发生后，中

马两国同舟共济、守望相助。中方愿继续为

马方抗击疫情提供疫苗等支持，助力马方战

胜疫情。希望马方关心在马中方人员的安全

和健康。中方愿同马方继续推进共建“一带

一路”合作，为两国人民带来更多福祉。双方

应加强在多边场合相互支持，维护国际公平

正义和发展中国家共同利益，推动构建人类

命运共同体。

萨利赫表示，祝贺中国共产党成立 100

周年。在习近平主席坚强领导下，中国共产党

已经成为推进世界各国平等、繁荣、合作的

重要力量。中方在世界卫生组织等多边事务

中坚定维护多边主义，呼吁并身体力行，加

强国际团结与合作，马方对此高度赞赏。感

谢中方为马尔代夫经济社会发展长期提供

宝贵支持，并为马方抗击新冠肺炎疫情及时

提供无私帮助 。马方坚定奉行一个中国政

策，愿以明年庆祝两国建交 50 周年为契机，

密切马中双边友好合作，积极共建“一带一

路”，密切多边协调配合。

新华社北京7月16日电 国家主席习近平

7 月 16 日同蒙古国总统呼日勒苏赫通电话。

习近平强调，中蒙是山水相连的友好邻

邦，两国关系保持着良好发展势头。新冠肺

炎疫情发生后，两国携手抗疫，涌现出“羊来

茶往”的感人佳话，深化了两国人民友谊。中

方愿为蒙方抗击疫情继续提供力所能及的

支持。当前形势下，中蒙共同利益越来越多。

双方应该相互尊重独立、主权、领土完整，相

互尊重两国人民自主选择的发展道路，相互

照顾和支持彼此核心利益和重大关切，丰富

中蒙全面战略伙伴关系的时代内涵。

习近平指出，双方要发挥毗邻优势，深

化共建“一带一路”倡议同“草原之路”倡议

对接，加强矿能、基础设施、生态环境等领域

合作。中方愿进口更多蒙古矿产品和农牧产

品。中方愿同蒙方加强协调合作，坚持真正

的多边主义，推动构建相互尊重、公平正义、

合作共赢的新型国际关系。

呼日勒苏赫热烈祝贺中国共产党百年

华诞。他表示，过去 100 年来，中国共产党领

导中国人民取得许多非凡成就 。特别是在

习近平总书记坚强领导下，中国打赢了脱贫

攻坚战，全面建成了小康社会。相信中国在

实现第二个百年奋斗目标的新征程上必将

取得新的成功。在新冠肺炎疫情形势下，蒙

中全面战略伙伴关系保持了良好发展势头。

患难见真情。蒙方衷心感谢中方在蒙艰难时

刻提供的宝贵帮助。中国发展壮大为蒙古带

来重要机遇，为世界和平发展作出重要贡献。

蒙方愿同中方密切往来，推进各领域务实合

作，积极共建“一带一路”，加强在多边事务中

协调合作，共同构建人类命运共同体。

习近平分别同阿富汗、马尔代夫、蒙古国总统通电话
新华社北京 7月 16日电 7 月 16 日，国家主席习近平向

第 44 届世界遗产大会致贺信。

习近平指出，世界文化和自然遗产是人类文明发展和自

然演进的重要成果，也是促进不同文明交流互鉴的重要载

体。保护好、传承好、利用好这些宝贵财富，是我们的共同责

任，是人类文明赓续和世界可持续发展的必然要求。

习近平强调，中国践行新发展理念，本着对历史负责、对

人民负责的精神，认真履行《保护世界文化和自然遗产公

约》，不断提高遗产保护能力和水平。中国愿同世界各国和联

合国教科文组织一道，加强交流合作，推动文明对话，促进交

流互鉴，支持世界遗产保护事业，共同守护好全人类的文化

瑰宝和自然珍宝，推动构建人类命运共同体。

第 44 届世界遗产大会当日在福建省福州市开幕，大会

由联合国教科文组织主办、中国承办。

习近平向第 44 届
世界遗产大会致贺信

新华社记者 刘欢

15 日 有 媒 体 称 美 军 1 架 运 输 机 降

落 台 湾 ，对 此 ，国 防 部 、国 台 办 发 言 人

均 作 出 严 正 回 应 。美 国 打“ 台 湾 牌 ”步

步升级，民进党当局引狼入室，不断拉

高 台 海 危 险 系 数 ，正 将 台 湾 推 向 危 险

境地。

近段时间，美国频繁打“台湾牌”，

不断通过所谓“切香肠”方式挑战中方

底 线 ，其 危 险 动 作 已 危 害 中 国 的 主 权

和领土完整，是非常恶劣的挑衅行为。

这种极端不负责任且非常危险的行径，

严重破坏中美关系的基础和台海和平

稳定，让人进一步看清了美方在事关中

国核心利益的重大问题上的虚伪性、两

面性。

台湾问题是中美关系中最重要最

敏感的问题，一个中国原则是中美关系

的政治基础。中方坚决反对台美之间任

何形式的官方往来和军事联系，坚决维

护主权安全，这一立场是一贯的、明确

的。美国利用台湾问题搞“政治秀”，挑

战一个中国原则，妄图达到所谓“以台

制华”的目的，这完全是痴心妄想，其图

谋不可能得逞。

玩火者必自焚。在涉及中方核心利

益 的 问 题 上 ，美 方 切 勿 心 存 幻 想 和 侥

幸，切勿低估中方捍卫国家主权和领土

完整的坚强决心和坚定意志。美方应充

分认清台湾问题的高度敏感性，恪守一

个中国原则和中美三个联合公报规定，

停止向“台独”分裂势力发出任何错误

信号，立即停止冒险挑衅行径，停止在

台海制造危险紧张局势。

美国打“台湾牌”越打越欢，离不开

民进党当局的极力配合。民进党当局和

“ 台 独 ”势 力 紧 抱 美 国 大 腿 ，拿 台 湾 人

民生命安全和利益福祉当政治筹码，充

当 美 国 反 华“ 马 前 卒 ”为 其 火 中 取 栗 ，

靠外部势力撑腰壮胆、寻求“突围”，正

将 台 湾 绑 上“ 末 路 战 车 ”。这 辆 战 车 的

狂奔只有一个结局，就是粉身碎骨、身

败名裂。

“台独”势力闹得愈欢，灭亡得就愈

快，失败得就愈彻底——多行不义必自

毙的历史剧本早就写好。从两岸实力对

比看，大陆全面碾压台湾，形成压倒性

优势。大陆有坚强决心和足够能力，一

举粉碎“台独”图谋。民进党当局和“台

独”势力妄想“以武谋独”，实属螳臂当

车，再不悬崖勒马，留给自己的只有死

路一条。

天下大势，浩浩汤汤，顺之者昌，逆

之者亡。祖国必须统一，也必然统一。任

凭风云变幻、潮起潮落，时与势始终在

大陆这一边。解决台湾问题、实现祖国

完全统一，是中国共产党矢志不渝的历

史任务，是全体中华儿女的共同愿望。

任何人都不要低估中国人民捍卫国家

主 权 和 领 土 完 整 的 坚 强 决 心 、坚 定 意

志、强大能力！

（新华社北京7月 16日电）

新华社日内瓦 7月 15 日电 7 月

15 日，48 国常驻日内瓦代表致函世界

卫生组织总干事谭德塞，支持在全球

范围内开展新冠病毒溯源研究，反对

将溯源问题政治化。

这些国家在信中强调，病毒是人

类的共同敌人，国际社会只有团结协

作才能战胜病毒，开展溯源研究合作

是人类与病毒斗争的重要方面。根据

第 73 届世卫大会相关决议，溯源的目

的是查找病毒动物源头和向人类的传

播途径，包括中间宿主可能产生的作

用。病毒溯源是一项科学任务，需要科

学家在全球范围内进行考察研究。溯

源问题不应被政治化，否则会阻碍国

际溯源合作和全球抗疫努力。

这些国家在信中欢迎世卫组织发

布中国-世卫组织联合研究报告，赞赏

联合专家组科学家们的艰辛努力，认

为这份科学报告应成为推动全球溯源

工作的基础和指引，呼吁世卫组织秘

书处同成员国开展合作，推进全球溯

源研究，并采取有效措施避免政治因

素干扰。

4
8

国
致
函
世
卫
组
织
总
干
事

反
对
新
冠
病
毒
溯
源
问
题
政
治
化

我国新冠疫苗年产能达到50亿剂
据新华社北京 7月 16日电 工信部总工程师田玉龙 16

日在国新办发布会上表示，截至目前，我国新冠疫苗年产能

达到 50 亿剂，累计供应国内新冠疫苗超过 14 亿剂，供应国外

超过 5 亿剂，目前达到 5.7 亿剂。

田玉龙说，新冠疫苗生产技术难度大、控制环节多、工艺步

骤长。工信部推动加快各条技术路线产能建设进度，在确保质量

安全的基础上，全力以赴扩大产能产量。下半年，工信部将统筹

考虑国内外市场需求，支持疫苗企业多途径开展国际产能合作。台美军事勾连拉高台海危险系数新华时评

第30届全国图书交易博览会7月15日在山东济南开幕。

位于展区核心位置的庆祝建党 100周年主题展暨全国出版

物精品展，成为本届书博会一大亮点。1000多种精品图书为

展会铺就耀眼的鲜红基色。图为7月 16日，市民参观第30届

全国图书交易博览会。 新华社发

点亮书博会

本社地址：长沙市芙蓉中路 广告发布登记：湘市监广登字〔2019〕第 17 号 广告部电话：（0731）84326026、84326024 邮箱地址：4326042@126.com 零售：每份 2 元 昨日开印：2∶30 印完：6∶50 本报印务中心印刷（长沙市黄金西路）


